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Rendiconto generale della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia per
I'esercizio finanziario 2003.

GESTIONE DEL PATRIMONIO
Art. 6

1. Le attivita finanziarie, disponibili e non disponibili, hanno subito nel corso dell
esercizio finanziario 2003 un aumento complessivo di euro 2.230.413.797,38
determinato dalle seguenti variazioni:

Consistenza Differenza

Attivita finanziarie
Attivita disponibili

all'1.1.2003
3.896.456.183,70
1.464.737.501,08

al 31.12.2003
6.141.864.624,37
1.444.869.048,84

2.245.408.440,67
-19.868.452,24

Attivita non disponibili
Totale delle attivita

210.374.480,31
5.571.568.165,09

215.248.289,26
7.801.981.962,47

4.873.808,95
2.230.413.797,38

2. Le passivita finanziarie e diverse hanno subito nel corso dell esercizio 2003 un
aumento complessivo di euro 2.392.201.755,94 determinato dalle seguenti

variazioni:

Passivita finanziarie

Passivita diverse

Totale delle passivita

Consistenza
all'1.1.2003
3.293.405.429,89
1.433.822.391,95
4.727.227.821,84

al 31.12.2003

5.553.777.255,53
1.565.652.322,25
7.119.429.577,78

Differenza

2.260.371.825,64
131.829.930,30
2.392.201.755,94

3. La gestione patrimoniale dell esercizio finanziario 2003 ha determinato le seguenti

risultanze:

Variazioni in aumento delle attivita
Variazioni in aumento delle passivita
Peggioramento patrimoniale

2.230.413.797,38
2.392.201.755,94
-161.787.958,56






